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Energi
Merke

Modell

Lavt forbruk

Høyt forbruk
Energiforbruk

60°C vasking og tørking
ved full kapasitetsutnyttelse

Vask
Det faktiske energiforbruk er
avhengig av hvordan apparatet brukes

kWh

kWh

Vaskeevne
A: høy

Sentrifugeringshastighet (omdr./
min.)

G: lav

Kapasitet

(bomull) kg

Vask

Tørk

Vannforbruk

Lydeffekt
(dB re 1 pW)

Produktbrosjyrene inneholder
ytterligere opplysninger

Europeisk Standard EN 50229
Direktiv 96/60/EF om merking av vask/tørk-
kombinasjoner

Vask
Sentrifugering
Tørk

Kombinert Vask/Tørk

WD15G442DN

4,76
0,73

A B C D E F G

1500

7,0
4,0
103

47
74
59


